Чăваш Республики

Вăрнар районĕ

Вăрманкас ял поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

ноябрĕн  12 -  мĕшĕ 2020 ç

№ 33
Вăрманкас ялē

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Вурнарский район

Администрация

Вурманкасинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября  2020 г.
№ 33
д. Вурманкасы

	О признании утратившим силу постановления администрации Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 29.04.2019 г. №20б

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики администрация Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:
            Признать утратившим силу постановление администрации Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 29 апреля 2019 г. № 20б «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».
Глава Вурманкасинского сельского поселения

Вурнарского района   Чувашской Республики                                            И.В.Афанасьев